
令和２年１０月５日 

 

会 員 各 位 

                          長野県中小企業団体中央会 

上小支部長  桑原 茂実 

                          佐久支部長  山浦 友二 

 

新型コロナウイルス感染症対策と事業継続のための 

ＢＣＰ策定研修会の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本支部の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症が全国に蔓延し、長野県内の感染者数が増加している中、

組合及び構成員企業様等を対象として、感染症対策と事業継続のための BCP 策定をテー

マとして下記のとおり研修会を開催させて頂ければと存じます。 

 開催日時は、三密にならないように同テーマにつき２日間４回の開催とさせて頂きま

した。経営の一助として頂くためにもご出席頂ければ幸いと存じます。 

敬具 

                  記 

１．開催日時及び場所 

  ① 令和２年１０月２７日(火) １０：３０～１１：３０ 

  ②   同 日        １３：３０～１４：３０ 

上田市天神 4-24-1「上田東急 REI ホテル」0268-24-0109 

  ③ 令和２年１０月２８日(水) １０：３０～１１：３０ 

  ④   同 日        １３：３０～１４：３０ 

     佐久市中込 3-19-6「佐久グランドホテル」0267-62-0031 

 

２．テーマ  「企業に求められる新型コロナウイルス感染症対策と 

                  事業継続のためのＢＣＰ策定について」 

 

３．講 師  東京海上日動火災保険株式会社 ご担当者 様 

 

４．留意点 

（１）三密を避けるため２日間４コース、同じ内容の研修会を企画させて頂きましたの

で、ご参加を希望される方はご都合の良い日時をお選びください。 

（２）１回３０名様の定員となります。各日定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

（３）参加費は、無料となっております。 

（４）申し込みは、別添の申込書に必要事項を記載してＦＡＸ(0268-25-3258)にて 

１０月２１日(水)までにご返信ください。 

（５）その他 

    ・当日、感染予防のため、会場でのマスクの着用をお願い致します。また会場

入口(受付設置)にて手指消毒、検温等を実施致しますのでご協力をお願いし

ます。発熱、風邪等の症状がある方はご出席を遠慮頂ければと存じます。 

    ・新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、急遽中止となる場合

がございますので、ご理解頂ければと存じます。 

【問合せ先】  長野県中小企業団体中央会 東信事務所  ℡ 0268-24-1788 



 

ＦＡＸ ０２６８－２５－３２５８ 

長野県中小企業団体中央会 東信事務所 行 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策と事業継続のための 

ＢＣＰ策定研修会 参加申込書 
 

 開催日時 令和２年１０月２７日(火) ①10:30～11:30、②13:30～14:30 

１０月２８日(水) ③10:30～11:30、④13:30～14:30 

 

 

組合・会社名                   
 

 

ご所属 

 

役職名 

ご氏名 ご連絡先 
参加希望日 

(希望される日を番号で

ご記入ください) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

※１ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、急遽、中止する場合も

ございますので、ご連絡ができる電話番号等を必ずご記入頂ければと存じます。 

 

※２ １回３０名様の定員となります（先着順）。各日定員になり次第、締め切らせて

頂きます。 

 


